工业和信息化部等十一部门关于印发《铜产业高质量

发展实施方案（2025—2027 年）》的通知
工信部联原〔2025〕18 号

各省、自治区、直辖市及计划单列市、新疆生产建设兵团工业和信息化、发展改

革、教育、自然资源、生态环境、商务、应急管理、国资主管部门，海关总署广

东分署、各直属海关，中国证监会各监管局，国家矿山安监局各省级局：

现将《铜产业高质量发展实施方案（2025—2027 年）》印发给你们，请结合

实际认真抓好落实。

工业和信息化部

国家发展改革委

教育部

自然资源部

生态环境部

商务部

应急管理部

国务院国资委

海关总署

中国证监会

国家矿山安监局

2025 年 1 月 21 日

本文内容来自网络，由EESIA搜集整理，如有任何异议请联系我们，我们将酌情处理！

本文内容来自网络，由EESIA搜集整理，如有任何异议请联系我们，我们将酌情处理！

本文内容来自网络，由EESIA搜集整理，如有任何异议请联系我们，我们将酌情处理！

本文内容来自网络，由EESIA搜集整理，如有任何异议请联系我们，我们将酌情处理！

本文内容来自网络，由EESIA搜集整理，如有任何异议请联系我们，我们将酌情处理！

本文内容来自网络，由EESIA搜集整理，如有任何异议请联系我们，我们将酌情处理！

本文内容来自网络，由EESIA搜集整理，如有任何异议请联系我们，我们将酌情处理！

本文内容来自网络，由EESIA搜集整理，如有任何异议请联系我们，我们将酌情处理！

本文内容来自网络，由EESIA搜集整理，如有任何异议请联系我们，我们将酌情处理！

本文内容来自网络，由EESIA搜集整理，如有任何异议请联系我们，我们将酌情处理！

	工业和信息化部等十一部门关于印发《铜产业高质量发展实施方案（2025—2027年）》的通知